
平成２８年１０月１９日 

学校協議会委員 様 

大阪市立市岡東中学校 

学校協議会会長 安藤 誠 

 

 

第２回学校協議会開催のお知らせ 

 

 

 秋麗の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は当会にご理

解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、第２回学校協議会を次の通り開催させていただきますので、お忙しいとは存

じますが、ご出席いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．日  時 ： 平成２８年１１月１８日（金） １８時３０分より 

 

２．場  所 ： 大阪市立市岡東中学校 ３階 多目的室 

 

３．目  的 ： 学校運営についてご意見をいただく 

 

４．内  容 ： （１）平成２８年度運営に関する計画（中間反省） 

（２）全国学力・学習状況調査 

（３）今後の予定 

（４）その他 


